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
закладывают в фундамент своего 
брака пусть и один, но краеуголь-
ный камень. Если в этом доме бу-
дет фундаментом твердая вера, 
супружеская верность, любовь и 
взаимоуважение, если дети в этом 
браке будут воспитаны в христиан-
ских традициях, то ничто не сможет 
разрушить такой брак.

Любые невзгоды, испытания, 
бедствия могут лишь немного 
раскачать такой дом, но от этого 
каждый камушек еще плотнее при-
ляжет к соседнему, и в результате 
дом такового брака станет лишь 
прочнее.

Не знаю, как много супружеских 
пар соединили за этот год святые 
Петр и Феврония. Я знаком лишь с 
одной. Вероника и Андрей, глубоко 
верующие христиане, познакомив-
шись в дивном граде Муроме, уви-
дели друг в друге ту единственную 
половинку, которую они искали всю 
свою, довольно продолжительную 
жизнь.

Ныне они муж и жена, несмотря 

день семьи, любви и верности
праздники

что там, за порогом Вечности, пред-
стоят святые Петр и Феврония, кото-
рые с любовью готовы поделиться с 
нами той радостью, которая некогда 
соединила их вместе, соединила 
неразлучно даже и по смерти.

Несколько раз монахи, недо-
умевая, как мощи благоверных кня-
зя и княгини оказывались в одном 
гробе, разлучали их, и каждый раз 
чудесным образом тела святых ока-
зывались вместе. Так и погребли их 
– вместе монаха и монахиню.

И вот, преодолев своей верой 
оковы смерти, Петр и Феврония Му-
ромские вновь с нами, и телесно в 
мощах, и духом пребывая в Боге, не 
оставляют и нас своим попечением.

С праздником, дорогие мои!
ПРОТОИЕРЕЙ АНДРЕЙ ЕФА-

НОВ http://www.pravmir.ru/

ние дел милосердия и попечение о 
различных нуждах своих сограждан. 

Но семья — это еще и очень 
важная социальная единица, кото-
рая находится под охраной закона. 
В Статье 38 Конституции РФ четко 
изложено, что: 1. Материнство и дет-
ство, семья находятся под защитой 
государства. 2. Забота о детях, их 
воспитание — равное право и обя-
занность родителей. 3. Трудоспособ-
ные дети, достигшие 18 лет, должны 
заботиться о нетрудоспособных ро-
дителях. Медаль «За любовь и вер-
ность» У нового семейного празд-
ника уже есть памятная медаль 
«За любовь и верность», которая 
вручается 8 июля, и очень нежный 
символ — ромашка, ведь этот по-
левой цветок издревле считался на 
Руси символом любви. И с каждым 
годом День семьи, любви и верности 
становится все более популярным в 
нашей стране. Во многих городах си-
лами местных властей и обществен-
ных организаций проводятся различ-
ные праздничные и торжественные 
мероприятия - поздравительные 
концерты, чествование многодетных 
семей, супругов, проживших вместе 
более 25 лет, благотворительные 
акции и др. Кстати, у молодежи есть 
поверье, что брак, заключенный се-
годня, будет долгим и счастливым. 
Этому теплому празднику рады в 
любом доме, поэтому-то ему так лег-
ко шагается — выйдя из церковного 
календаря, он готов постучаться в 
каждую дверь.

СВЯТЫЕ ПЕТР И ФЕВРОНИЯ: 
ВМЕСТЕ НАВСЕГДА
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НЕДВИЖИМОСТЬ
КВАРТИРЫ

Продажа
1 ком. кв.

Квартира в центре, 2 эт., 18 кв. 
м., 8-927-509-14-74

Общежитие кв. типа, 5 этаж, 
хороший ремонт, пласт. окна, боль-
шая лоджия с видом на парк, ван-
на - кафель, новая сантехника, о/с, 
850 тыс. руб. Т. 8-917-830-49-30

Энгельса 11 Г, 5 эт., пласт. ок-
на, хорошее состояние, металли-
ческая дверь, 970 тыс. руб. торг. Т. 
8-960-873-02-15

1 комнатные квартиры на сайте 
www.anstatus34.ru

2 Краснознаменская 16. х/с, 1 
млн. 050 тыс. руб. Т. 8-917-848-97-
08

2 Краснознаменская 18, 1 эт., 
23 кв. м.. ремонт, пласт. окна, новая 
с/т. Т. 8-902-097-66-83

2 Краснознаменская 18, 1/5, 
б/б, не угловая, без ремонта 660 т.р. 
8-937 543-24-33, 8-905-399-37-01

2 Краснознаменская 18, 2/5 
балкон, общая 23 кв.м. окна во 
двор 730 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-937 543-24-33

2 Краснознаменская 30, 1-й 
этаж, 30,2/17/6 кв.м, 830 тыс. руб., 
т. +7-927-505-88-82, 8-927-505-55-11

2 Краснознаменская 34, 4 эт., 
31 кв. м., с/у совм., колонка автомат, 
новая с/т, пласт. окна, 1 млн. 100 
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
мебелью и сантехникой и бытовой 
техникой (душевая кабина, сти-
ральная машинка-автомат, телеви-
зор, холодильник, микроволновка, 
кровать 2 сп.) Интернет и кабельное 
на срок от 2 мес. Оплата 10500 тыс. 
руб. + свет и вода по счетчикам. Т. 
8-927-500-01-98

1 ком. кв. в центре, 3 эт., мебель 
частично, 5 тыс. руб. + ком. услуги. 
Т. 8-905-434-84-93

1 ком. кв. для семьи 8-937-538-
11-72

1 ком. кв. мебель част., для се-
мьи. Т. 8-902-382-95-90, 5-29-54

1 ком. кв. на длительный срок. Т. 
8-902-655-89-65

1 ком. кв. Обороны 51 кв. 56, хо-
лодильник, телевизор, кровать. Т. 
8-904-421-79-95

1 ком. кв. предоплата 3 мес. Т. 
5-32-00 п. 18.00

1 ком. кв. с мебелью (спальный 
гарнитур, кухонный гарнитур, быто-
вая техника: холодильник, телеви-
зор, сплит-система), р-н 6 почты на 
длительный срок, 7 тыс. руб. + свет 
и вода. Т. 8-905-333-81-18 8-987-
647-46-96

1 ком. кв. с мебелью р-н 10 шко-
лы. Т. 8-903-479-44-39

1 ком. кв. с мебелью, х/с, 7 тыс. 
руб. + коммун. услуги, в р-не 7 шко-
лы. Т. 8-904-771-84-16

1 ком. кв. ул. Парковая 2 (р-н 
пруда), 33.3 кв. м., мебель полно-
стью,  домофон, на длительный 
срок для двух студенток без в/при-
вычек. Т. 8-960-893-24-94

1 ком. кв. ул. Республиканская 
32, 5 эт., 3 спальных места, бытовая 
техника, кухонная мебель полно-
стью, ремонт, 8 тыс. руб. + услуги. 
Т. 8-905-392-27-52

1 ком. кв. ул. Энгельса 17, 
(спальный район) 4 эт., мебель по 
желанию, пласт. окна. Т. 8-916-675-
81-85, 8-903-681-43-25 п. 16.00

1 ком. кв. улучш.. р-н пруда. Т. 
8-917-646-56-72

1 ком. кв., ул. Энгельса, с ме-
белью, быт. тех. 8-904-418-07-47 
(Агенство)

1/2 дома с мебелью, ул. Обо-
роны, на длительный срок для 1-2 
человек. Т. 2-77-50, 8-905-483-31-99

1/2 дома, 25 участок, для семьи, 
вода в доме, 5 тыс. руб. + свет. Т. 
8-960-890-76-07

2 к. кв. полностью мебелиро-
ванная отличное состояние, 14000 
руб./мес. 8-904-418-07-47 (Аген-
ство)

2 к. кв. с мебелью, ремонт, на ко-
роткий срок для командировачных, 
центр. 8-904-418-07-47 (Агенство)

2 к. кв., част. мебелированная, 
7500+ св., вода 8-904-418-07-47 
(Агенство)

2 ком. кв. 5 эт.. балкон, центр. 
отл. сост., для семьи на длительный 
срок, мебель част., 7 тыс. руб. + ком. 
услуги. Т. 8-937-536-00-08

2 ком. кв. р -н т/ц «Святогор» 1 
эт. с мебелью. Т. 8-937-565-05-70

2 ком. кв. с мебелью, 5 эт., на 
длительный срок, ул. Речная, 7 тыс. 
руб. + ком. услуги. Т. 8-905-399-05-
18

2 ком. кв. ул. Обороны 55, 5 эт. 
на длительный срок. Т. 8-927-504-
36-04

2 ком. кв. улучш. план., 3/5, на 
длительный срок, для семейных, 
без мебели. Т. 8-904-400-01-95

Дом, 2 ком., удобства частично, 
без мебели, р-н «Космос». Т. 8-905-
336-31-50

Дом, благоустроенный. г. Вол-
гоград Дзержинский р-н (Землячка), 
недорого. Т. 8-937-081-81-14

Жилье в р-не Педучилища (для 
одинокого человека или семьи без 
детей) . Т. 8-937-533-26-94

Жилье, есть все необходимое. 
Т. 8-988-496-82-63

Квартира для 2 человек, квар-
тира для 1 человека 8-937-718-39-
41, 8-937-551-33-29

Комната в новом частном доме 
для 2 студенток на базе 9 классов 
школьного отделения, Интернет, 
стиральная машинка-автомат, за 
все 2200 р. с человека Условия - 
лучше квартиры. Т. 8-906-406-42-80

Комната для  2 девушек (сту-
денток), новый частный дом, Интер-
нет, стир. машинка, все новое, 2200 
с чел. 8-904-418-07-47 (Агенство)

Комната изолированная в 2 
ком. кв. центр города для девушки, 
проживание с хозяйкой. Т. 8-905-
394-76-16

Лет. кухня, 2 ком., свет, газ, во-
да, удобства, р-н Лесхоза, ул. Но-
рильская 21. Т. 8-927-525-44-61

Общежитие ком. типа 8-902-
090-68-60

Общежитие ком. типа, ул. Обо-
роны 44 А, х/с, 8-902-090-68-60, 
8-906-451-55-60

Флигель для платежеспособ-
ной пары. Т. 8-927-509-78-56

Частный сектор. Себрово. Т. 
8-937-735-26-63

УЧАСТКИ, ДАЧИ, 
НЕДОСТРОЙ

Продажа
Участок, ул Армавирская, Ка-

насоновская гора (центр) 10 соток 
земли, фундамент цоколь 10х11 м. 
есть стройматериал (блоки фун-
даментные), готовность 30%, на 
участке: газ, свет, хорошие подъ-
ездные пути (асфальт), соседи по-
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